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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
Kampfleiter : FÖRSTER          Tristan      GER   HE           TG DÖRNIGHEI 

S/G Index GT Platz
 JOHA Cora FC OFFENBACH 0 V4 V 1 2 3  2/6 -5 15 5  
 SCHMIDT Marie TFC HANAU V V V 2 V 4  4/6 14 26 3  
 BRAND Nina VFL MARBURG 0 1 V 2 4 1  1/6 -15 13 6  
 FISCHBACH Felicitas FC OFFENBACH 2 0 4 0 0 0  0/6 -21 6 7  
 GRÖNINGER Malina VFL BAD NAUHEIM V V V V V 4  5/6 18 29 2  
 WENZEL Theresa DARMSTÄDTER FC V3 1 V V2 1 0  3/6 -9 12 4  
 JUNGK Aliya SKG OBERHÖCHSTADT V V V V V V  6/6 18 30 1  

Runde Nr 2    0:00
Kampfleiter : ROGEL            Paul         GER   HE           SKG OBERHÖCH 

S/G Index GT Platz
 LUX Smila MTV GIEßEN V V V V 1 0  4/6 4 21 4  
 BERGEMANN Karen DARMSTÄDTER FC 4 0 0 3 0 1  0/6 -20 8 7  
 ALLES Stella Luna SKG OBERHÖCHSTADT 0 V 2 V 0 0  2/6 -11 12 5  
 KOSSIWAKIS Christina Mar WIESBADENER FC 2 V V V V3 1  4/6 7 21 3  
 SCHIFTNER Anna TG HANAU 2 V 3 1 1 2  1/6 -14 14 6  
 ATIK Janita FC OFFENBACH V V V 2 V 0  4/6 15 22 2  
 KREBS Sara TG DÖRNIGHEIM V4 V3 V V4 V V2  6/6 19 23 1  

Runde Nr 3    0:00
Kampfleiter : TRUSHEIM         Markus       GER   HE           SKG OBERHÖCH 

S/G Index GT Platz
 FINKE Maja WIESBADENER FC 4 4 V V V V  4/6 11 28 2  
 HEUER Lea FC OFFENBACH V 1 0 2 V V  3/6 -2 18 5  
 ZANNER Anais-Sophie TG DÖRNIGHEIM V V V V V V  6/6 19 30 1  
 GÜNTHER Milana MTV GIEßEN 3 V 1 0 V V  3/6 2 19 4  
 BUSCHHÜTER Anne-Sophi SKG OBERHÖCHSTADT 0 V 4 V V V  4/6 9 24 3  
 DEMEL Sara DARMSTÄDTER FC 0 0 0 0 3 1  0/6 -26 4 7  
 SCHMIDT Alisa VFL MARBURG 4 1 1 2 0 V  1/6 -13 13 6  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband Nation S/G Index GT Pl.

 1 ZANNER Anais-Sophie TG DÖRNIGHEIM HE GER 1,000 19 30 Q

 2 KREBS Sara TG DÖRNIGHEIM HE GER 1,000 19 23 Q

 3 JUNGK Aliya SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 1,000 18 30 Q

 4 GRÖNINGER Malina VFL BAD NAUHEIM HE GER 0,833 18 29 Q

 5 ATIK Janita FC OFFENBACH HE GER 0,667 15 22 Q

 6 SCHMIDT Marie TFC HANAU HE GER 0,667 14 26 Q

 7 FINKE Maja WIESBADENER FC HE GER 0,667 11 28 Q

 8 BUSCHHÜTER Anne-Sophie SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,667 9 24 Q

 9 KOSSIWAKIS Christina Maria WIESBADENER FC HE GER 0,667 7 21 Q

 10 LUX Smila MTV GIEßEN HE GER 0,667 4 21 Q

 11 GÜNTHER Milana MTV GIEßEN HE GER 0,500 2 19 Q

 12 HEUER Lea FC OFFENBACH HE GER 0,500 -2 18 Q

 13 WENZEL Theresa DARMSTÄDTER FC HE GER 0,500 -9 12 Q

 14 JOHA Cora FC OFFENBACH HE GER 0,333 -5 15 Q

 15 ALLES Stella Luna SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,333 -11 12 Q

 16 SCHMIDT Alisa VFL MARBURG HE GER 0,167 -13 13 Q

 17 SCHIFTNER Anna TG HANAU HE GER 0,167 -14 14 a

 18 BRAND Nina VFL MARBURG HE GER 0,167 -15 13 a

 19 BERGEMANN Karen DARMSTÄDTER FC HE GER 0,000 -20 8 a

 20 FISCHBACH Felicitas FC OFFENBACH HE GER 0,000 -21 6 a

 21 DEMEL Sara DARMSTÄDTER FC HE GER 0,000 -26 4 a
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Halbfinale

 1 BUSCHHÜTER Anne-Sophi SKG OBERHÖCHSTADT

 4   

 3 FISCHBACH Felicitas FC OFFENBACH

 2 GÜNTHER Milana MTV GIEßEN    10/3

BUSCHHÜTER Anne-Sophi

GÜNTHER Milana
   10/6
GÜNTHER Milana



Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett
Damenflorett Schüler Jg 2003

Oberhöchstadt, den 05. April 2014

TD: Tränkner / Pfister / Becker

Document Engarde

05.04.2014 21:01:14

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband Nation Geburt

 1 GÜNTHER Milana MTV GIEßEN HE GER 2003

 2 BUSCHHÜTER Anne-Sophie SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2003

 3 FISCHBACH Felicitas FC OFFENBACH HE GER 2003


